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            Oikein valittu sohva saa kodin tuntumaan aidosti kodilta

Sohva on kodin keskipiste ja sydän, joka kokoaa perheen ja ystävät yhteen. Kun valitset sohvan juuri sinun ja perheesi tarpeet huomioiden, se on paljon enemmän kuin pelkkä sohva; se on paikka, johon on mukava istahtaa raskaan työpäivän päätteeksi ja johon käpertyä illan hämärtyessä lempielokuvan pariin. Oikein valittu sohva saa kodin tuntumaan aidosti kodilta. 💚

Etsitpä sohvaa uuteen kotiin tai kesämökille, tai jos haluat muuten vain päivittää kotisi ilmettä uudella upealla sohvalla, Stemmasta löydät taatusti sopivan vaihtoehdon. Tutustu Stemman kattavaan sohva- ja nojatuolivalikoimaan tällä sivulla. Kurkkaa myös alta kauppiaidemme parhaat vinkit sohvan valitsemiseksi!

Kauppiaan vinkit sohvan valintaan

📏 Mittaa paikka, johon sohva tulee.

Vaikka sohva on tyypillisesti olohuoneen vakiokaluste, se sopii erinomaisesti myös vierashuoneeseen, lastenhuoneeseen, työhuoneeseen ja kesämökille. Sohvan hankinta onkin hyvä aloittaa pohtimalla, mihin tilaan uusi sohva on tulossa.

Kun tila on selvillä, mittaa sohvalle varatun paikan leveys ja syvyys. Oikein mitoitettu sohva näyttää hyvältä, eikä tee tilasta liian ahtaan tuntuista. Viihtyisyyden lisäämiseksi sohvan viereen kannattaa jättää tilaa esimerkiksi sohvapöydälle tai kukkatelineelle.

Oikein mitoitettu sohva näyttää hyvältä, eikä tee tilasta liian ahtaan tuntuista.

👥 Pohdi montako istujaa sohvalle olisi hyvä mahtua.

Kauppiaamme muistuttavat, että sohvan koon valinnassa on hyvä huomioida, kuinka monta istujaa sohvalla tyypillisesti tulee istumaan. Sohvavalikoimastamme löydät näppärät pienen tilan 2-istuttavat sohvat sekä tilavammat 3-istuttavat sohvat. Valittavanasi on lisäksi suurempia sohvavaihtoehtoja isomman seurueen tarpeisiin, kuten divaanisohvat, kulmasohvat, moduulisohvat ja muhkeat löhösohvat.

🛋 Valitse sohvan malli käyttötarpeen ja tilan mukaan.

Sohvan mallin valintaan vaikuttaa omien toiveidesi ja istujien määrän lisäksi se, millaiseen tilaan sohva on tulossa ja minkä kokoinen paikka sohvalle on varattu. Kauppiaamme kokosivat alle pääpointit eri sohvamalleista helpottamaan valintaasi:

	
2-istuttava sohva on erinomainen valinta yhdelle tai kahdelle henkilölle ja se sopii hyvin pieneen olohuoneeseen, lastenhuoneeseen tai työtilaan.
	
3-istuttava sohva tarjoaa puolestaan enemmän tilaa useammalle henkilölle ja on suosittu valinta olohuoneen vetonaulaksi.
	
Divaani- ja kulmasohvat tarvitsevat enemmän tilaa, joten kauppiaamme suosittelevat niitä suurempiin olohuoneisiin. Kokonsa ansiosta koko perhe ja/tai vieraat mahtuvat istumaan niille vaivattomasti.
	
Moduulisohva on hyvä ratkaisu, kun haluat koota itsellesi täydellisen sohvan ja tarvittaessa laajentaa sitä myöhemmin.
	
Vuodesohva mahdollistaa kätevän nukkumapaikan vieraillesi ja onkin oivallinen valinta niin vierashuoneeseen kuin pienen asunnon olohuoneeseen.
	
Mekanismisohva on varma valinta hifistelijälle, joka haluaa saada elokuvanautinnosta kaiken irti; mekanismisohvan ominaisuuksilla nostat kotiteatterin istuinmukavuuden aivan uudelle tasolle!
	
Puusohva on monikäyttöinen ratkaisu, joka sopii erityisesti kesämökille tai kodin luonnonläheiseen sisustustyyliin.
	
Nojatuolit ja keinutuolit ovat puolestaan yksinkertainen tapa lisätä mukavia istumapaikkoja olohuoneeseen, lastenhuoneeseen ja työhuoneeseen.


🐶 Huomioi lapset ja lemmikit sohvan materiaalivalinnassa.

Kattavassa sohvavalikoimassamme on laajasti eri verhoilumateriaaleilla valmistettuja sohvia eri väreissä. Löydät valikoimastamme esimerkiksi ajattomat kangassohvat sekä tyylikkäät nahkasohvat. Suurin osa valikoimamme sohvista on lisäksi räätälöitävissä toiveidesi mukaisesti räätälöintipalvelumme avulla.

👉 Tutustu Stemman kalustus- ja räätälöintipalveluun ››

Kun valitset sohvan materiaalia, pidä omien mieltymystesi ja kodin sisustustyylisi lisäksi mielessä tuleva käyttäjäkunta; onko perheessä esimerkiksi pieniä lapsia tai lemmikkejä, joiden käytössä materiaalin kestävyys ja helppo puhdistettavuus ovat tärkeässä roolissa? Kauppiaamme suosittelevat lapsiperheille ja lemmikkitalouksille erityisesti kotimaisia sohvia, jotka on valmistettu kestävistä materiaaleista.

Laadukkaat kotimaiset sohvat sopivat lapsiperheen arkeen

Kotimaisen KOMIA-malliston korkealaatuiset sohvat valmistetaan käsityönä Lapualla. Suomalaisen työn laatu, huolellinen suunnittelu ja kotimaiset, laadukkaat materiaalit ovat malliston keskeiset tekijät. KOMIA-malliston sohvilla on erinomainen hinta-laatusuhde ja 20 vuoden runkotakuu.

Kiteen huonekalutehtaan sohvat on suunniteltu ja valmistettu Suomessa, Kiteellä Pohjois-Karjalassa. Näiden sohvien valmistuksessa lähtökohtina ovat suomalainen ja pohjoismaalainen design sekä käytännöllisyys. Kiteen huonekalutehtaan sohvissa käytetään ainoastaan parhaita materiaaleja, ja ekologisuus huomioidaan valmistusprosessin jokaisessa vaiheessa.

Kotimaisen Honkanen-malliston korkealaatuiset sohvat ja lepotuolit valmistetaan käsityönä perinteikkäällä Keravan tehtaalla. Sohville myönnetään laadun takeeksi 20 vuoden runko- ja joustintakuu. Honkaselta saat myös täysin omien tarpeidesi mukaisen mittatilaussohvan.

Pohjanmaan Kaluste on perinteinen, mutta vahvasti nykyajassa kiinni oleva pohjalainen perheyritys, jonka mallistosta löytyy kotimaisia sohvia. Sohvien tuotanto rakentuu vuosisatoja vanhan pohjalaisen käsityötaidon perinteille, ja sohvissa käytetyt materiaalit ovat kestäviä ja korkealaatuisia. Pohjanmaan Kalusteen sohvat suunnitellaan aina viimeistä yksityiskohtaa myöten ja ympäristöarvot huomioiden.

🪴 Viimeistele kokonaisuus sisustustuotteilla ja yhteensopivilla säilytyskalusteilla.

Kun olet löytänyt haluamasi sohvan, käytä hetki aikaa pohtiaksesi kokonaisuutta: kaipaisiko sohva kaverikseen esimerkiksi sohvapöydän tai sopisiko sen viereen kaunis kukkateline? Ehkä huoneeseen voisi lisätä lipaston tai tv-tason?

Suurin osa Stemman valikoiman säilytyskalusteista on osa laajempaa tuoteperhettä; saat valittua tilaasi helposti saman sarjan tuotteet halutessasi aina sohvasta lipastoon ja keittiönpöytään saakka! Esimerkiksi Kiteen huonekalutehtaan valikoimasta löydät kattavasti huonekaluja eri huoneisiin.

Tutustu myös muiden tuotemerkkien valikoimiin ››

🤝 Hyödynnä tarvittaessa Stemman maksutonta kalustus- ja räätälöintipalvelua.

Joskus valikoimasta ei löydy mieleistä vaihtoehtoa tai kaipaat apua suuremman kokonaisuuden kalustamisessa, tällöin Stemman maksuton kalustus- ja räätälöintipalvelu on apunasi! Palvelun avulla voit säästää aikaa ja rahaa, kun asiantuntija on apunasi mitoittamassa kalusteet juuri sinun kotiisi sopivaksi. Räätälöintipalvelu mahdollistaa myös yksittäisten tuotteiden verhoilun toisella kankaalla – kysy lisää!

Tutustu maksuttomaan kalustus- ja räätälöintipalveluun ja varaa aikasi ››

Tutustu Stemman kattavaan sohvavalikoimaan tällä sivulla tai tule lähimpään myymälääsi löytääksesi kotiisi sopivan sohvan tai nojatuolin!

 

Vihreät sohvat, beiget sohvat, valkoiset sohvat, ruskeat sohvat, mustat sohvat, harmaat sohvat, siniset sohvat, sohvatarjoukset
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Parhaat ideat, vinkit ja tarjoukset suoraan kotisohvalle kalustealan konkareilta. 
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